
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про визначення уповноважених осіб виконавчого комітету  

Арцизької міської ради з оформлення і видачі довідки  
про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи 

 
Керуючись статтею 40 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 2 Порядку оформлення і видачі довідки про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 1 жовтня 2014 року № 509, Указом Президента України від 14 березня 
2022 року № 133/2022 «Про продовження строку  дії воєнного стану в Україні», з 
метою забезпечення прав внутрішньо переміщених осіб, які прибули до Арцизької 
міської територіальної громади у зв’язку з тим, що їх житлові приміщення 
зруйновані або стали непридатними для проживання внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Визначити уповноваженими особами виконавчого комітету Арцизької 

міської ради з оформлення і видачі довідки про взяття на облік внутрішньо 
переміщеної особи:  

1.1. Решетнюк Оксану Василівну, начальника відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» Арцизької міської ради; 

1.2. Грозова Афанасія Івановича  – на території Виноградівського 
старостинського округу; 

1.3. Капову Тамару Миколаївну – на території Главанського 
старостинського округу; 

1.4. Куралова Володимира Дмитровича – на території Деленського 
старостинського округу; 

1.5. Нєнова Дмитра Дмитровича – на території Задунаївського 
старостинського округу; 

1.6. Бушуляна Анатолія Павловича – на території Кам’янського 
старостинського округу; 

1.7. Терзі Дмитра Степановича – на території Надеждівського 
старостинського округу; 

1.8. Стаматова Сергія Степановича – на території Новоіванівського 
старостинського округу; 

1.9. Грозову Вікторію В’ячеславівну – на території Прямобалківського 
старостинського округу; 

1.10. Пєльтека Миколу Трифоновича – на території Холмського 
старостинського округу. 



2. Встановити, що підпис уповноважених осіб, зазначених у пункті 1 
рішення, на довідці про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи 
скріплюється печаткою відділу «Центр надання адміністративних послуг» або 
печаткою старостинського округу відповідно. 

3. Ознайомити уповноважених осіб виконавчого комітету Арцизької міської 
ради з оформлення і видачі довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної 
особи з цим розпорядженням та зобов’язати їх забезпечити неухильне дотримання 
чинного законодавства під час оформлення і видачі довідок. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови. 
       
 
 
 
Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
31 березня  2022 року 
№58 

 
 
 
 


